1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PROSPEROUS FUTURE HOLDINGS LIMITED
未來發展控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1259）

業務更新
新業務營運的進展

本自願性公告乃由未來發展控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出，旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉本集團的最新業務進展。

本集團主要從事提供餐飲服務、提供金融業務、物業持有以及投資控股。誠如截至
2024年6月30日止六個月的中期報告所披露，為提升股東價值，本集團將於出現有利
機會時尋求開拓新業務的可能性。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，為加強其當前業務營運，本集團正計劃在其金
融業務分部內開展保險業務領域的新業務。本集團一間於開曼群島註冊成立之非全
資附屬有限責任公司，近期已獲開曼群島金融管理局頒發經營保險業務的牌照。作
為其新保險業務的一部分，本集團計劃提供私募壽險，即一種人壽保險產品，在保
單內為保單持有人提供身故賠償保障和累積投資增長機會。本集團目前正在為全面
開展保險業務作準備，董事會相信新業務將使本集團能夠進軍新行業並受惠於多元
化的收入來源。

2

如新業務及／或任何其他商機有任何最新資料，本公司將在需要時另行公佈，以告
知市場最新情況。

承董事會命
未來發展控股有限公司
首席執行官兼執行董事

劉家豪

香港，2024年10月8日

於本公告日期，董事會包括(i)兩名執行董事，即劉家豪先生及陳凱廸先生；(ii)一名
非執行董事，即施榮忻先生；及(iii)三名獨立非執行董事，即陳詩敏女士、卜亞楠女
士及王世雄先生。